

Tiedote 2015

Mäntsälän Jäätaiturit ry

11.9.2015

Ajankohtaista

Kausi on käynnistynyt vauhdilla ja harrastajaryhmätkin päässeet vihdoinkin jäälle, kun Kiiturit, show-ryhmä ja luistelukoulu aloittivat harjoituksensa syyskuun alusta. Tervetuloa kaikille uusille ja vanhoille luistelun harrastajille!

Kilparyhmille syyskuussa on jo monta tärkeää päivämäärää, 5.9. oli jo testipäivä, 9.9. järjestettiin ohjelmakatselmus ja 25.-27.9.

kilpaillaan jo Hämeenlinnan Golden Skate Cupissa.

17.9. harjoitusten yhteydessä otetaan valokuvat kaikista eri ryhmistä sekä R1-, R2- ja R3-ryhmien luistelijoista erikseen yksityiskuvat.

Harjoitusaikatauluja kannattaa tarkkailla nettisivuilta. Kaikki aikataulumuutokset tiedotetaan Valmentajat tiedottavat osiossa.

Syyskuussa alkaa harrastajaryhmien kausi. Kilparyhmillä testit, ohjelmakatselmus ja ensimmäiset kilpailut Hämeenlinnassa. Tsemppiä uuteen kauteen kaikille!

Seuran toimintaa

Vanhempainilta

Vanhempainillassa käytiin vilkasta keskustelua monista kysymyksistä. Yhteenveto vanhempainillan keskusteluista tulee nettisivuille lähiaikoina.

Myös Uudenmaan alueen ”Olen tähtiluistelija”-päivässä keskusteltiin mielenkiintoisista asioista luistelijan ravitsemuksesta aina kilpailujärjestelmään.

Valmentajat

•••

Annikan jäädessä vanhempainvapaalle syyskuun lopulla, päävastuun valmennuksesta ottaa Ida Ritamies, joka on toiminut tuntivalmentajana seurassamme jo viime kauden.

Ida saa tukivoimikseen vankkaa taitoluistelu-osaamista, kun kerran viikossa kilparyhmiä tulee valmentamaan Berit Kaijomaa. Berit on toiminut mm. Suomen nuorten olympiajoukkueen valmentajana ja on todella kovan luokan vahvistus valmennustiimiimme.

Lisäksi Idan apuna tuntivalmentajana toimivat Henrietta Rechartt, Jonna Reijonen, Oona Tammisto ja Emilia Hiltunen. Jonna, Oona ja Emilia ovat kouluttautuneet ahkerasti STLL:n ohjaaja-koulutuksissa.

Yhteenvedoa näistä löytyy Uudenmaan alueen omilta nettisivuilta, tutustukaahan materiaaleihin.

Varainhankinta ja talkoot

Vanhempainillassa keskusteltiin seuran taloudesta ja varainhankinnasta. Talous on tiukka ja jotta harjoitusmaksut saadaan pidettyä kohtuullisina, järjestetään erilaisia talkoita ja myyntikampanjoita, joihin kaikkien odotetaan osallistuvan mahdollisuuksiensa mukaan.

Syksyllä pidämme talkoilla kahvilaa Keravan jäähallilla sekä teemme pulkkien pakkaustöitä Hot-Toysilla. Talkoiden ajankohdat on listattu nettisivuilla ja kaikki voivat ilmoittautua talkoisiin suoraan siellä annettuihin sähköpostiosoitteisiin. Yhteistyökumppaneita ja sponsoreita haemme aktiivisesti. Sponsoreiden

hankintaa varten löytyy nettisivuilta esite, jota kaikki voivat toimittaa eteenpäin.

Syksyllä tulee myyntikampanja Ullmaxin tuotteista sekä korukalenteri ennen joulua. Niistä saatte lisäinfoa pikapuoliin.

Myös kaikki uudet varainhankintaideat ovat tervetulleita!

Mukavaa luistelusyksiä toivotellen

Mäntsälän Jäätaiturit ry.
Hallitus

Petra Stenberg, pj.

Jaana Hopponen, varapj.

Merja Perttilä, talous

Satu Tammisto, näytökset, leirit

Miia Niemi, varainhankinta

Jari Ketola, tapahtumat ja sponsorit

Päivi Ahvenainen, sihteeri ja tiedotus

Syyslomaleiri

•••

MJT järjestää luistelijoille syyslomaleirin ma-ti 12.-13.10.2015 Pajulahdessa.

Teholeiri on tarkoitettu seuramme R1-, R2- ja R3-kilparyhmäläisille. Valmentajina toimivat Ida ja Pipsa. Leirillä painopisteenä on ilmaisu ja oheisharjoituksina on tanssia.

Ilmoittautumiset osoitteeseen: mjt.taitoluistelu@gmail.com.

Syyslomaleiri toteutuu, jos luistelijoita ilmoittautuu vähintään 18.

Ilmoittaudutehan viimeistään 11.9.2015, sen jälkeen vahvistamme ilmoittautuneille leirin toteutumisen.

Ilmoittautumisehdot löytyvät nettisivulta.

Mäntsälän Jäätaiturit

